公益財団法人

所属名

職員番号 会員氏名

上記記載事項に誤りのないことを証明します。

＊記載された個人情報は公財）日教弘岐阜支部福祉事業「入学祝」に伴う業務・事務以外に使用することはありません。

＊当会の「個人情報保護方針」はHPに記載しています。

＊所属長の証明がない場合、住民票謄本のコピーを添付してください。

＊「個人情報」についてのお問い合わせは、

〒５００－８２６８

　　　公益財団法人　日本教育公務員弘済会　岐阜支部

　　　　岐阜市茜部菱野４丁目１０３番地　℡０５８－２７２－９５１３

＊この申請書は、上記岐阜支部事務局までご郵送ください。

事務局　処理欄 受付 処理日

学校（所属）長名

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

入　学　者　氏　名

学校（所属）名

入　学　学　校　名 入学年 度

入学祝品申請書

日本教育公務員弘済会　岐阜支部長 宛

下記のとおり入学祝品を申請します。

申請年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

年度

学校

印印